[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                            I сессия                                                                          4   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.09.2018 г. № 1-4-1
       п. Луусалми

«О выборах председателя

Совета Луусалмского

сельского поселения 4 созыва»
На основании п. 14 ст.35, п. 4 ст.36  Федерального Закона № 131 –ФЗ

от  6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет  РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета Луусалмского сельского поселения 4 созыва – Мальцеву Галину Анатольевну.
Глава Луусалмсого сельского поселения                                         И.М.Мартинкиян